
 

 

 
 
 
 

 

Työkykykoordinaattori 
 
Työkykykoordinaattori on työelämän, kuntoutuksen, palvelujärjestelmän ja 
asiakastyön ammattilainen, jonka tehtävänä on selvittää asiakkaan tilannetta ja 
auttaa häntä tunnistamaan omia vahvuuksiaan ja mahdollisuuksiaan sekä 
auttaa asiakasta löytämään oma paikkansa työelämässä.  
 
Työkykykoordinaattorit työskentelevät kuntoutujien, osatyökykyisten, 
työttömien sekä työelämään pyrkivien ja siihen tukea tarvitsevien asiakkaiden 
parissa ja heidän työnpaikkansa voi olla esimerkiksi työterveyshuollossa, HR-
palveluissa, sosiaalipalveluissa, työllisyyspalveluissa, TE-palveluissa tai 
perusterveydenhuollossa. Myös esimiestehtävissä toimivat voivat hyötyä 
koulutuksesta. 
 
Työkykykoordinaattorikoulutus – ammatillinen täydennyskoulutus 
 
Työkykykoordinaattorikoulutuksen tavoitteena on työllistymistä, työssä 
jatkamista ja työhön paluuta edistävän ammattilaistyön osaamisen 
vahvistaminen. Tavoitteena on työkykykoordinaattorin työssä tai sitä 
vastaavissa tehtävissä toimivien tiedollisen ja taidollisen osaamisen 
edistäminen, ammatillisen kasvun vahvistaminen sekä työn kehittäminen. 
Työllistymistä, myös opiskelua ja työssä jatkamista edistävän työn osaamisen 
ja tuloksellisuuden vahvistaminen työterveyshuollon, TE-toimistojen, 
työnantajien, perusterveydenhuollon ja sosiaalitoimen sekä tarvittavan 
verkoston kanssa on koulutuksessa keskeistä. Tavoitteena on myös, että 
osallistujat saavat hyvät valmiudet tukea osatyökyisten henkilöiden pääsyä 
työelämään ja/tai tukea jatkamaan siellä erilaisten ratkaisujen turvin. 
 
Koulutuksessa on kymmenen lähiopetuspäivää. Lähiopetuspäivien lisäksi 
koulutukseen sisältyy opitun analysointia ja sen kytkemistä omaan 
tehtäväkenttään, kirjallisia tehtäviä, verkostoitumista, tiedon levittämistä 
omassa organisaatiossa, kirjallisuuteen perehtymistä sekä omaan työhön 
liittyvä kehittämistehtävä. 
 
Koulutus on kehitetty STM:n osatyökykyiset työssä - ohjelman (OSKU) ja 
STM:n (ESR) rahoittaman ja Kuntoutussäätiön hallinnoiman Jamit (Työurien 
jatkamisen tuki) -hankkeen yhteistyönä. 

 


